

Investitor
Obiect

Primaria com.Ecaterinovca raionul Cimisia

**Lucrari de reparatii interioare si exterioare a
peretelui Casei de Cultura din s. Ecaterinovca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Lucrari de reparatii
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Consolidarea pereului exterior				
1	RpCJ35 D	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare pe rabit, exclusiv demontarea scheletului metalic si sortarea materialelor recuperabile	m2			14,31 14,22
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2300	30,92	7,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,92	7,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0800	0,10	0,01
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
2	TsA09D 1	Sapatura manuala de pamint, in drenuri cu latime de maximum 1 m, cu evacuare manuala, in terenuri cu impingeri mari si strijiniri puternice, in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren foarte tare.	m3			133,88 133,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,3300	30,92	133,88
3	RpCB02 B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solificate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3			1 035,38 183,97
	712301001	Betonist	h-om	4,1400	30,92	128,01

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	30,92	55,97
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	1,50	435,44
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	250,00	193,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	0,10	0,03
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	300,00	212,84
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	10,00	3,25
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	5,00	3,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	25,00	3,75
4	RpCG17 A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime (укрепление несущей кладки путем покрытия сварной сеткой STM или STNB с d=4мм, раствором М 50-Т и М100-Т толщиной 4-6 см)	m2			328,80 99,25
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,8000	30,92	24,74
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,4400	30,92	44,52
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9700	30,92	29,99
	287200412 220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37 diam.4mm	kg	4,8000	20,00	99,84
	271060200 0016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0000	12,00	12,48
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,0000	1,50	53,04
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0038	2 000,00	7,90
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1340	250,00	34,84
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0340	0,10	0,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	5,00	2,60
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	5,00	2,08
	273572590 1235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,4000	35,00	14,56
	401110620 2741	Energie electrica	kw	5,0000	0,10	0,52
	266410210	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0410	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1214					
	266410210 1207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0700	0,10	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	295227000 3713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,0220	5,00	0,11
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0220	5,00	0,11
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		2. Lucrari de reparatie pe interior				
5	RpCJ35 C	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare pe sipci si trestie	m2			6,88 6,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1100	30,92	3,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,92	3,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0700	0,10	0,01
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
6	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			119,14 118,73
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	30,92	13,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	30,92	104,82
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	0,10	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,40
7	RpCP33 C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp	m2			1 214,86 21,64
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6200	30,92	19,17
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	30,92	2,47
	281210630 8044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	1,0000	1 150,00	1 161,50
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	5,00	15,15
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	45,00	7,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	60,00	7,45
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	2,50	1,01
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
8	RpCG17 A	Consolidarea zidariei portante, prin camasiuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100- T, de 4-6 cm grosime	m2			328,81 99,25
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,8000	30,92	24,74
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,4400	30,92	44,52
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9700	30,92	29,99
	287313200 4220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37 diam.4mm	kg	4,8000	20,00	99,84
	271060200 0016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0000	12,00	12,48
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,0000	1,50	53,04
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0038	2 000,00	7,91
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,1340	250,00	34,84
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0340	0,10	0,00
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	5,00	2,60
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,4000	5,00	2,08
	273572590 1235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,4000	35,00	14,56
	401110620 2741	Energie electrica	kw	5,0000	0,10	0,52
	266410210 1214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0410	0,10	0,00
	266410210 1207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0700	0,10	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	295227000 3713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,0220	5,00	0,11
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0220	5,00	0,11
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
9	RpCR41 A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var	m2			8,70 6,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2200	30,92	6,80
	341052000 5701	Autoturn	h-ut	0,1900	10,00	1,90

1	2	3	4	5	6	7
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,93 0,93
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
11	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare mecanica a mortarului	m2			35,15 20,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6500	30,92	20,10
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	5,00	1,58
12	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple,tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4м)	m2			138,51 68,08
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,2019	30,92	68,08
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	23,50	24,80
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,00	7,39
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	10,00	22,11
	252130260 2900	Placi termoizolante	m2	1,0300	0,00	0,00
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,50	5,90
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	2,00	1,52
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,91
	243022610	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,50	1,63

1	2	3	4	5	6	7
	1017					
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,25	4,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	5,00	0,03
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,24
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,29 17,01
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,93 0,93
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
15	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,58 21,33
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	30,92	21,33
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
16	RpCK41	Desfacerea pardoselilor din	m2			6,96

1	2	3	4	5	6	7
	A	dușumele din scindura, dulapi, etc				6,80
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	30,92	3,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,92	3,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,10	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
17	TsC54A	Strat de fundație din nisip (Слой основания из песка)	m3			314,39 27,83
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	30,92	27,83
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	250,00	275,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,10	0,01
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	5,00	1,05
	259227000 4021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	25,00	10,50
18	TsC54C	Strat de fundație din pietriș (Слой основания из щебня)	m3			387,17 30,61
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,92	30,61
	142110220 0068	Pietriș ciuruit nespălat de râu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,10	0,01
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	5,00	1,05
	259227000 4021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	25,00	10,50
19	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cîmp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc 10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16м2)	m2			98,67 27,83
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	30,92	24,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	266310210	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,10	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	0001					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	250,00	16,25
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	0,10	0,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	10,00	0,06
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 смб с тонкой затиркой поверхности)	m2			51,92 21,64
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,92	18,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,10	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
21	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			198,59 40,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	30,92	35,56
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	135,00	143,17
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	3,50	3,71

1	2	3	4	5	6	7
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	12,50	11,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
22	RpCR22 C1	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la balustrade, grile si parapete metalice, pentru executarea mecanizata a vopsitorilor	m2			69,67 59,37
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6400	30,92	50,71
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	30,92	8,66
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,0200	35,00	0,70
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0300	55,00	1,65
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	15,00	1,50
	243011610 5723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,0700	65,00	4,55
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	65,00	1,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	291234000 2503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0600	5,00	0,30
23	RpCK28 B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase	m			38,28 19,48
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,6000	30,92	18,55
	294042000 7680	Abricht	h-om	0,0300	30,92	0,93
	203011294 7737	Plinte din lemn de rasinoase	m	1,0200	14,00	14,85
	287411583 6985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,45	1,87
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,50	2,08
		3. Retele electrice				
24	RpEA01 A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			19,92 14,22

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	30,92	14,22
	252121670 4235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	2,50	2,68
	287527402 1004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,00	1,05
	252315671 3500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	3,00	0,47
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	9,50	1,50
25	RpEB03 C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			17,49 7,11
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	30,92	7,11
	111100010 003315	Cordoane de cupru sectiunea 2x1.5 mmp	m	1,0500	7,50	8,15
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	9,50	1,97
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
26	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			409,06 8,66
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	30,92	8,66
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	312,00
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	50,00	52,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	35,00	36,40
27	RpEE01 B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			73,85 11,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	30,92	11,75
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	50,00	50,50
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,08
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,50	1,00
	287411588 1198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411581 9950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,30	0,60
28	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			65,02 9,59
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,92	9,59
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,60	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00

Intocmit

(Influent Group Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria com.Ecaterinovca raionul
Cimislia)

(funcția, semnătura)